

Daniel Joneström AB

559242-3791

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Joneström, Styrelseledamot

2025-09-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka registrerades 2020-02-14 och bedriver sedan dess produktion av film och tv samt dämed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	841 483	641 127	737 255	1 180 534
Resultat efter finansiella poster	-21 466	-80 905	-137 675	213 139
Soliditet (%)	80	83	85	68

Omsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år, främst till följd av fler uppdrag och en utökad kundbas.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	723 380	2 062	750 442
Balanseras i ny räkning		2 062	-2 062	0
Årets resultat			2 208	2 208
Vid årets utgång	25 000	725 442	2 208	752 650

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	725 442
Årets resultat	2 208
Summa	727 650

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	727 650
Summa	727 650

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		841 483	641 127
Övriga rörelseintäkter		2 822	250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		844 305	641 377
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-263 905	-129 711
Personalkostnader	2	-602 071	-594 781
Summa rörelsekostnader		-865 976	-724 492
Rörelseresultat		-21 671	-83 115
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	2 596
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-386
Summa finansiella poster		205	2 210
Resultat efter finansiella poster		-21 466	-80 905
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	85 000
Summa bokslutsdispositioner		25 000	85 000
Resultat före skatt		3 534	4 095
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 326	-2 033
Årets resultat		2 208	2 062

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		117 746	166 196
Övriga fordringar		17 304	1 868
Summa kortfristiga fordringar		135 050	168 064
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		600 000	600 000
Summa kortfristiga placeringar		600 000	600 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		211 293	160 069
Summa kassa och bank		211 293	160 069
Summa omsättningstillgångar		946 343	928 133
Summa tillgångar		946 343	928 133

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		725 442	723 380
Årets resultat		2 208	2 062
Summa fritt eget kapital		727 650	725 442
Summa eget kapital		752 650	750 442
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 000	28 000
Summa obeskattade reserver		3 000	28 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 940	-5
Skatteskulder		0	7 367
Övriga skulder		150 753	132 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		190 693	149 691
Summa eget kapital och skulder		946 343	928 133

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Daniel Joneström AB, 559242-3791
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-09-26

Daniel Joneström
Daniel Joneström
Styrelseledamot
2025-09-26